	 
	Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2020 жылғы 24 маусымдағы
№ 262 бұйрығына
7 қосымша

	 
	Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын ғылыми, 
ғылыми-техникалық жобалар 
мен бағдарламаларды және 
олардың орындалуы жөніндегі 
есептерді мемлекеттік есепке 
алу қағидаларына
7-қосымша


Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Әкімшілік деректер нысаны көрсетілетін қызметті берушінің интернет-ресурсында орналастырылған: www.nauka.kz 
Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарлама бойынша тапсырмалардың, жұмыс кезеңдерінің орындалуы туралы есеп (жылдық)

Есеп беру кезеңі  ______20__ж. 

Индекс: 1- (ҒТБ)

Мерзімі: жылдық

Ақпарат ұсынатын тұлғалар: ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызметпен айналысатын заңды тұлғалар

Нысан қайда тапсырылады: «Ұлттық мемлекеттік ғылыми-техникалық сараптама орталығы» акционерлік қоғамы

Есепті тапсыру мерзімі: жылына бір рет, жылдық есеп бергеннен кейін 31 қаңтардан кешіктірмей
  Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарламаның шифры ___________ 
Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарламаның атауы_______________________________________________________
Бас ұйым_____________________________________________________________________________________________
Мекенжай____________________________________________________________________________________________
Басшының Т.А.Ә., телефоны, телефаксы, электрондық мекенжайы____________________________________________
     
 






Бөлім1. Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарлама бойынша жұмыстарды қаржыландыру көлемі (млн.теңге)

	Көрсеткіш
	Барлығы
	. Оның ішінде, төмендегілер есебінен
	Жұмыстар тапсырмасының, кезеңінің шифры
	Жұмыстар тапсырмасының, 
кезеңінің атауы
	Жұмыстардың орындалу мерзімі (тоқсан, жыл)
	Жұмысқа арналған нақты шығындар (мың теңге)
	Жұмыстардың орындалуының нақты нәтижелері
	Жұмыстарды орындаудағы ауытқулар, олардың себептері

	
	
	республикалық бюджет
	мақсатты қорлар арналған
	басқа салымдар
	
	
	басталуы
	аяқталуы
	Барлығы
	оның ішінде
	
	

	
	
	бағдарламалық-нысаналы қаржыландыру
	
	
	
	
	
	
	
	ғылыми-зерттеу жұмыстары
	тәжірибелік-конструкторлық жұмыстар
	енгізілуі
	жабдықтар, технологиялар, есептеу техникасы құралдарын салып алу
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Бөлінген қаражат (жоспар)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Нақты түскен қаражат 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Пайдаланылған қаражат 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                     
    

Бөлім 2. Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарлама бойынша ақпарат ұсынатын көрсетілетін қызметті алушы туралы мәлімет (бірлік)

	Көрсетілетін қызметті алушының атауы 
	Бизнес-сәйкестендіру нөмірі/ жеке сәйкестендіру нөмірі
	Мемлекеттік сектор
	Жоғары білім секторы
	Коммерциялық сектор
	Коммерциялық емес сектор

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


     

Бөлім 3. Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарлама бойынша құқықтық қорғау және жұмыс нәтижелерінің енгізілуі туралы мәліметтер

	Жұмыстар тапсырмасының, кезеңінің шифры
	Жұмыс нәтижелерін құқықтық қорғау
	Жұмыс нәтижелерін енгізу

	
	өндірістік меншікті объектінің атауы (өнертабыс, пайдалы үлгі, өндірістік үлгі)
	патенттелген объектінің атауы және оның жаңалығының қысқаша мәні
	қорғау құжаттары (атауы, елі, нөмірі, берілу күні)
	ел, ұйым, кәсіпорын
	енгізілгенін 
растайтын құжаттың атауы, 
нөмері және күні

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


    



[bookmark: _GoBack]Бөлім 4. Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарламаға бөлінген бюджет қаражаты есебінен технологиялар сатып алу

	Жұмыстар тапсырмасының, кезеңінің шифры
	Тапсырманың, кезеңнің атауы
	Технологиялар, жабдықтар мен есептеу техникасының құралдарын сатып алу

	
	
	атауы
	құны (мың теңге)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


	 
Бөлім 5. Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарламалар бойынша тапсырмаларды, жұмыс кезеңдерін орындаушы ұйымдардың мамандармен қамтамасыз етілуі туралы мәлімет

	Көрсетілетін қызметті алушының аббревиатурасы
	ҒТБ бойынша 
барлығы
	Оның ішінде

	
	
	жоғары білімді
	оның ішінде дәрежелері бар

	
	
	
	ғылым докторы
	ғылым кандидаты
	PhD докторы
	бейіні бойынша доктор
	док-торант
	магис-трант
	
шетелдік ғалым
	өндіріс инженері

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   
Бөлім 6. Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарлама бойынша дайындалған құжаттар мен жарияланымдардың саны туралы мәліметтер*

	Көрсетілетін қызметті алушының аббревиатурасы
	Дайындалған құжаттардың саны, оның ішінде:
	Дайындалған құжаттардың саны, оның ішінде:
	
Жарияланымдар (мақалалар, тезистер, баяндамалар) саны

	
	монографиялар
	әдістемелер, құралдар, ұсыныстар
	нормативтер
	жіктеуіштер, каталогтар
	оқу құралдары, бағдарламалар
	заң жобалары
	ғылыми-көпшілік басылымдар (жинақтар, кітаптар, брошюралар т.т.)
	сөздіктер, анықтамалықтар
	директивалық құжаттар
	электрондық оқу құралдары
	тұжырымдамалар
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	отандық басылым
	халықаралық басылым

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Web of Science  
	Scopus

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________________________________________________________
* Монографиялардың, оқу құралдары мен мақалалардың тізімін көрсету 

	________________________________________________
	Ғылыми, ғылыми-техникалық бағдарламаның жетекшісі___________

	 Құжатты орындаушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда) 
және телефон нөмірі
	                           М.О.             Қолы Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

	«____» ___________ 20___ ж.
	



